
Aktyvus poilsis Ventspilyje kartu su klase!
Olimpinio centro „Ventspils“ aktyvaus poilsio objektuose, Nuotykių parke ir Vandens nuotykių parke laukiamos moksleivių klasės.

Nuotykių parke moksleiviams siūloma apsilankyti Katės take, kur įrengtos penkios skirtingos trasos, ir papramogauti atrakcionuose. Nuotykių parke taip pat galima žaisti dažasvydį ir su

lazerio žymomis, užsiregistravus telefonu 20046255 (Pavelas). Moksleivių grupės, kuriose yra 20 žmonių, lankydamosi Katės take arba pramogaudamos gaus -20% nuolaidą, o 30 žmonių
dydžio grupės gaus net -30% nuolaidą. Asmenims, lydintiems mokinių grupę (1 asmuo – 10 mokinių, 2 asmenys – 20 mokinių ir pan.), naudojimasis visais atrakcionais yra nemokamas.

Norint apsilankyti su moksleivių grupe, reikia užsiregistruoti iš anksto telefonu 28611333. Ar paslaugas galima užsisakyti, prašome pasitikrinti www.piedzivojumuparks.lv.

Visi Nuotykių parko atrakcionai bus prieinami nuo gegužės mėnesio, tada galėsite smagiai leisti laiką: plaukioti laiveliais su bamperiais ir važinėtis automobiliukais su bamperiais, leistis

valtimis nuo tramplino, dalyvauti užsiėmimuose vaikų vairavimo mokykloje, leistis kameromis specialioje trasoje, atlikti šuolius nuo batuto su guma, rinktis tokius atrakcionus kaip katapulta,

rotorius, rodeo bulius, batutų kompleksas, taip pat važinėtis su riedučiais. Taip pat galima pasirinkti vieną iš atrakcionų paketų, į kurį įeina konkretūs atrakcionai arba dienos bilietas, kuris

suteiks galimybę bet kuriuo iš atrakcionų naudotis neribotą skaičių kartų. Nuotykių parkas taip pat siūlo vietas iškylai visai klasei už 25 EUR – keturioms valandoms. Galimas grupių maitinimas

nuotykių parko kavinėje, iš anksto užsiregistravus tel. 29896445. 29896445.

Taip pat Vandens nuotykių parke moksleivių grupių pramogoms ir poilsiui Vandens atrakcionuose ir SPA komplekse siūlomos specialios nuolaidos:

– moksleivių grupėms nuo 20 asmenų – 20% nuolaida, arba 6,40 EUR asmeniui

– moksleivių grupėms nuo 30 asmenų – 30% nuolaida, arba 5,60 EUR asmeniui

– moksleivių grupėms nuo 40 asmenų – 40% nuolaida, arba 4,80 EUR asmeniui

Asmenims, lydintiems mokinių grupę (1 asmuo – 10 mokinių, 2 asmenys – 20 mokinių ir pan.), naudojimasis vandens atrakcionais ir SPA yra nemokamas. Norint apsilankyti su moksleivių
grupe, reikia užsiregistruoti iš anksto telefonu 25636777. Vandens nuotykių parke galima skaniai pavalgyti kavinėje „Pavardiņš“. Daugiau informacijos apie paslaugas: www.udensparks.lv

Tie, kas nusprendė Ventspilyje pabuvoti ilgiau nei vieną dieną, turi galimybę apsistoti Olimpinio centro „Ventspils“ viešbutyje, kuriame grupėms siūlomas apgyvendinimas patogiai ir jaukiai

įrengtuose dviviečiuose, triviečiuose ir pusiau liukso kambariuose. Informaciją žr. www.hotelocventspils.lv.

http://www.piedzivojumuparks.lv
http://www.udensparks.lv
http://www.hotelocventspils.lv

